necessariamente em nome do licitante, devidamente registrado(s) no CREA ou 
CAU, no(s) qual(is) se indique(m) a prestação de serviços com no mínimo: 2,42 m³ 
(dois vírgula quarenta e dois metros cúbicos) de fornecimento e montagem de 
estrutura pré-moldada de concreto, fornecimento e montagem de 1.475kg (mil 
quatrocentos e setenta e cinco kilos) de estrutura metálica com ação não 
patinável e 223,48m² (duzentos e vinte e três vírgula quarenta e oito metros 
quadrados) de piso de concreto fck 25mpa.       

4.2.4 – QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA- FINANCEIRA: 

a) Certidão negativa de falência e concordata expedida pelo 
distribuidor da sede da pessoa jurídica; 

b) Certidão negativa de recuperação judicial ou extrajudicial

[...]

5 – ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA DE PREÇOS. 

5.1 – Conforme orçamento realizado pela Divisão de 
Obras e Serviços Públicos da Municipalidade, o valor global máximo que a 
Administração se propõe a pagar pela execução total dos serviços é de R$ 
261.107,66 (duzentos e sessenta e um mil, cento e sete reais e sessenta e seis 
centavos), sendo que serão DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS COM 
VALOR GLOBAL SUPERIOR AO AQUI ESTABELECIDO, nos termos do Artigo 
48, Inciso II da Lei Federal nº 8666/93. 

5.2 – O Anexo IX (modelo de proposta) deverá ser